[image: image1.png]¥

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОПОЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.09.2015 г.                                                                                        № 192
	Об исправлении технических ошибок в постановлениях администрации муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от № 172а 07.10.2014 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории поселения – населенным пунктам д. Килли, д. Тикопись» и № 182 от 22.10.2014 г. «О согласовании проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории поселения – населенных пунктам д. Килли, д. Тикопись»

В связи с допущенными техническими ошибками в постановлениях администрации муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от № 172а 07.10.2014 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории поселения – населенным пунктам д. Килли, д. Тикопись» и № 182 от 22.10.2014 г. «О согласовании проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории поселения – населенных пунктам д. Килли, д. Тикопись», администрация муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исправить технические ошибки:
1.1 В наименовании постановления администрации муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области № 172а 07.10.2014 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории поселения – населенным пунктам д. Килли, д. Тикопись», изложив его в следующей редакции:
«О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области с установлением градостроительного зонирования в три этапа.».

1.2 В п. 1 постановления администрации муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от № 172а 07.10.2014 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», изложив его в следующей редакции:

«Осуществить подготовку Проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» применительно к населенным пунктам д. Килли, д. Тикопись».

1.3 В наименовании постановления администрации муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области № 182 от 22.10.2014 г. «О согласовании проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории поселения – населенных пунктам д. Килли, д. Тикопись», изложив его в следующей редакции:
«О согласовании Проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области».

1.4 В тексте постановления администрации муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области № 182 от 22.10.2014 г. «О согласовании проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области название проекта читать в следующей редакции:

«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области применительно к населенным пунктам д. Килли, д. Тикопись».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области www.opolye.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста - землеустроителя администрации муниципального образования «Опольевское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
Заместитель главы администрации                                                  С. В. Георгиев